[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29 мая 2023 г.                                                                                                    № 784-па
О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Партизанского городского округа
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 09 октября 2020 года № 1279-па «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Партизанского городского округа», изложив его в новой  редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в законную силу после его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа С.С. Юдина.
Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев
	Приложение

к постановлению администрации         Партизанского городского округа от 29.05.2023 № 784-па
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Партизанского городского округа

от 09.10.2020 № 1279-па

СОСТАВ

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений Партизанского городского округа
	Юдин Сергей Сергеевич
	- первый заместитель главы администрации Партизанского городского округа, координатор комиссии;

	Мурашко Надежда Леонидовна
	- заместитель начальника управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа, заместитель координатора комиссии;

	Члены комиссии:

	Беликова Елена Юрьевна
	- председатель горкома профсоюза профсоюзных организаций работников госучреждений и общественных организаций Партизанского     городского округа;

	Бондаренко Елена Яковлевна
	- председатель Координационного совета профсоюзных организаций Партизанского                                                            городского округа, председатель ППО «Партизанская ГРЭС» «ПриморКО ВЭП»;

	Полякова Татьяна Александровна
	- председатель городского профсоюза работников образования Партизанского городского округа;

	Писарец Елена Геннадьевна
	- главный врач КГБУЗ «Партизанская городская больница № 1»;

	Цехмистренко Елена Александровна
	- председатель первичной профсоюзной организации медицинских работников Партизанского городского округа

	Капустина Ольга Александровна
	- председатель первичной профсоюзной организации Партизанского городского округа;

	Быстрицкая Елена Петровна
	- председатель общественной организации предпринимателей г.Партизанска, индивидуальный предприниматель;

	Орлова Ирина Михайловна
	- начальник отдела культуры администрации Партизанского городского округа;

	Федорова Алина Владимировна
	- начальник управления образования администрации Партизанского городского округа;

	Грибанова Юлия Павловна
	- председатель профкома Партизанской дистанции                                  пути СП Владивостокского отделения ДВЖД филиала ОАО «РЖД»;

	Шелепова Вера Федоровна
	- начальник отдела экономики управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа

	Стрелец Татьяна Владимировна
	- главный специалист отдела экономики управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа

_____________________».